
Deska adaptéru BA0022W1 
Safe and reliable automation 

 

ID:2021_282CE_R01 CZE 

Deska adaptéru BA0022W1 řídicího systému SandRA řady Z100 

Deska adaptéru BA0022W1 je součástí řady řídicího sys-
tému SandRA Z100, která je určena pro použití v oblasti 
jaderné energetiky. Řada SandRA Z100 je robustním a 
výkonným systémem, který vyniká svým zabezpečením a 
spolehlivostí. 

Deska adaptéru slouží pro připojení výkonového napájení 
a vyvedení výkonových výstupů bloků osazených modu-
lem MK0088A1 nebo MK0092A1 v subsystému SRM pro 
VVER1200 a VVER1000. Samotný adaptér je v podstatě 
držákem tělesa výkonového konektoru a neobsahuje žád-
né další elektromechanické ani elektronické díly. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Určeno do 19“ mechaniky v zadní části 
vany 

• Rozměry adaptéru 82 x 266 x 75 mm 
• 12 pinů 


